大阪府父母会の皆様

2022年 12月吉日

明治大学大阪府父母会

会長 小嶋 志津

ヨガ教室（研修会）＆茶話会のお誘い

歳の瀬もせまり寒さが増してまいりましたが、皆様におかれましてはいかがお過ごしでしょうか。

さて、来年のことではございますが、大阪府父母会では皆様と健やかで楽しいひと時を一緒に

すごせたらと“ヨガインストラクター”をお迎えし、下記の通り「ヨガ教室（研修会）&茶話会」を

企画いたしました。

ふるってご参加ください。皆様にお会いできるのを楽しみにしております。

日時    2023年 2月 5日（日）

時間     １４時３０分～１５時３０分（受付開始１４時１０分）

場所    なんばカルチャービル 3F
                     （大阪市浪速区難波中 1-18-8なんばカルチャービル）

                  地下鉄御堂筋線なんば駅 ５番出口より徒歩 1分

           南海電鉄なんば駅      北改札より徒歩 1分

           近鉄大阪難波駅       東改札口より 6分

参加費   500円/1人

             ☆ヨガマットは、会場にて用意いたします。

☆動きやすい服装（更衣スペースもございますので、お着き換え OKです）

☆定員がございますので、先着順とさせて頂きます。

申込方法   以下の必要事項をご記入のうえ 2023年 1月 20（金）までに

           下記メールまたは LINEにてお申込みください。
・メール件名（ヨガ教室）

・参加者氏名（父母会員限定）

・お子様の氏名・学部・学年

・当日連絡可能な携帯電話番号
（詳細は 1月下旬にメール、または LINEにてお知らせいたします。
また、お預かりしました個人情報は、大阪府父母会のみに使用し、第三者に提供することはありません。）

メールアドレス ： osaka.meiji.assoc@gmail.com

LINE  ID ：  summer72-７２  (顧問 藤井)          QR コード

注）・当日体調がすぐれない方は、参加をお控えください。

  ・コロナの状況により、対面での開催が難しい場合は、オンライン配信を予定しており

ます。その際は、お申込みされたメールまたは LINE でご連絡させて頂きます。

記
ヨガ教室終了後には、茶話会を

予定しております。

気楽におしゃべりしましょう！

mailto:osaka.meiji.assoc@gmail.com